i

VENETO

4a giornata attivita esordienti Ve2
RISULTATI

50 Stile Libero

Mira, Domenica 22/01/2006 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20
30

1°
20
3°
4°
5

1°
20
3°
4°
5
6°

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

P W hADNO N O W

GOFRPNO WM

ON WO~ b

Atleta

PIROLO LETIZIA
BOSCARO DIAMANTE
BONATO GLORIA
LACAITA MARIANGELA

DORI GIADA
MASIERO LIA
GUGLIUCCI ANNA
FAVERO ANGELA
GATTO MARIKA

MAZZETTO GLORIA
POLI ARIANNA
CANAL GIULIA
ROSSI BENEDETTA
NATALICCHIO ILARIA
CASAROTTO GIULIA

POZZOBON FRANCESCA
TERRIN ANNA

ROCCA ERICA

BERTO GIORGIA
SCHIAVON IRENE
PELLIZZARI GIULIA

Serie

Anno

1997
1997
1997
1997

1997
1997
1997
1996
1996

1997
1997
1997
1996
1997
1997

1996
1997
1997
1997
1996
1997

Foglion. 1
21/08/2018

Cat.: Esordienti B F

Societa

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
G.P. NUOTO MIRA

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL

MIRANO NUOTO

RIVIERA NUOTO

RIVIERA NUOTO

CENTRO NUOTO STRA

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL

RIVIERA NUOTO
MIRANO NUOTO
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO

Tempo

00:47.5

00:49.4

00:50.3
ASS

00:40.1
00:44.9
00:45.2
00:45.5
00:47.8

00:39.1
00:41.8
00:42.5
00:44.0
00:44.7
00:50.4

00:38.9
00:39.0
00:39.4
00:39.6
00:41.6
00:41.7

Pti

3.00

6.00

9.00
7.00
5.00
4.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

