## 4a giornata attività esordienti Ve2

Foglio n. 1 21/08/2018

## **RISULTATI**

**50 Stile Libero** Serie Cat.: Esordienti B F

Mira, Domenica 22/01/2006 ore 10:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4					
1°	3	PIROLO LETIZIA	1997	ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL	00:47.5	
<b>2°</b>	4	BOSCARO DIAMANTE	1997	G.P. NUOTO MIRA	00:49.4	
3°	5	BONATO GLORIA	1997	ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL	00:50.3	
-	2	LACAITA MARIANGELA	1997	ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL	ASS	
Seri	ie n° 3					
1°	5	DORI GIADA	1997	MIRANO NUOTO	00:40.1	3.00
<b>2°</b>	2	MASIERO LIA	1997	RIVIERA NUOTO	00:44.9	
3°	4	GUGLIUCCI ANNA	1997	RIVIERA NUOTO	00:45.2	
<b>4°</b>	3	FAVERO ANGELA	1996	CENTRO NUOTO STRA	00:45.5	
5°	1	GATTO MARIKA	1996	ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL	00:47.8	
Seri	ie n° 2					
1°	4	MAZZETTO GLORIA	1997	RIVIERA NUOTO	00:39.1	6.00
<b>2°</b>	3	POLI ARIANNA	1997	MIRANO NUOTO	00:41.8	
3°	6	CANAL GIULIA	1997	RIVIERA NUOTO	00:42.5	
<b>4°</b>	2	ROSSI BENEDETTA	1996	RIVIERA NUOTO	00:44.0	
5°	1	NATALICCHIO ILARIA	1997	RIVIERA NUOTO	00:44.7	
6°	5	CASAROTTO GIULIA	1997	G.P. NUOTO MIRA	00:50.4	
Seri	ie n° 1					
1°	4	POZZOBON FRANCESCA	1996	G.P. NUOTO MIRA	00:38.9	9.00
<b>2°</b>	1	TERRIN ANNA	1997	G.P. NUOTO MIRA	00:39.0	7.00
3°	5	ROCCA ERICA	1997	RIVIERA NUOTO	00:39.4	5.00
<b>4°</b>	3	BERTO GIORGIA	1997	MIRANO NUOTO	00:39.6	4.00
5°	2	SCHIAVON IRENE	1996	MIRANO NUOTO	00:41.6	2.00
6°	6	PELLIZZARI GIULIA	1997	MIRANO NUOTO	00:41.7	1.00